
 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

Věstník 
 
Ročník: 2021 
Pořadové číslo: 46 - dodatek 
Vydáno:18.11. 2021 



 

 

 

 

    

     Věstník č. 46- dodatek  

2 

 

 Obsah 

1. Sdělení burzy .............................................................................................................................................. 3 

1.1. Nasazení verze 10.0 v obchodním systému Xetra T7 – sobota 20.11.2021 ..................................... 3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

1. Sdělení burzy 

1.1. Nasazení verze 10.0 v obchodním systému Xetra T7 – sobota 
20.11.2021 

 
1) K překlopení verzí systému v produkčním prostředí dojde v noci mezi pátkem 19.11.2021 a sobotou 

20.11.2021. 

2) Zpětná kompatibilita na verzi 9.1 není možná. 

3) Obchodní den pátek 19.11.2021 proběhne jako obvykle, k žádným úpravám nedochází. 

4) Test připojení pro členy burzy bude probíhat v sobotu 20.11.2021 v době 15:00 – 17:00 hod. 

a. T7 Admin GUI, T7 Trader GUI, T7 Control GUI 

b. Interfaces RDI, ETI, MDI, EMDI, EOBI 

c. FIX gateway (pouze pro login) 

5) CEESEG FIX a T7 FIX gateway bude odpojena přibližně v 17:30 hod. 

6) Zveřejnění „GO LIVE“ rozhodnutí v sobotu cca v 17:45 hod. 

7) Produkční systém bude následně otevřen s datem obchodního dne 22.11.2021. 

 

Kontakt na WBAG: 

Technická podpora WBAG +431 53165170. 

Kontakt za PSE:  

obchodování - Jana Horová, trading@pse.cz, +420 603265696 

IT - Jan Pícka, picka@pse.cz, +420 606335649 

 

Burza nebude žádným způsobem během konverze verzí zasahovat do aktivních objednávek v systému. 

Velmi důrazně ale doporučujeme všem členům, kteří budou mít v systému aktivní objednávky během 

přechodu na verzi 10.0, aby si v pondělí ráno v dostatečném předstihu před začátkem obchodování 

své knihy objednávek zkontrolovali. V případě jakýchkoliv problémů, nás kontaktujte. 

 

Upozorňujeme, že burza neobjednala žádnou z nových funkcí nabízených v rámci Xetra T7 verze 10.0. Z toho 

důvodu nedojde k žádným změnám v obchodním systému a jedná se tedy v podstatě pouze o „technické“ 

nasazení verze 10.0. 

 

  

 

 

. 

 

Zdroj: Odbor obchodování a cenných papírů 

 

 

 

Věstník č. 46-dodatek /2021 vydal generální ředitel Burzy cenných papírů 
Praha, a.s. z pověření Burzovní komory 

mailto:trading@pse.cz
mailto:picka@pse.cz

